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LEGO(R) NINJAGO 71786 Lodowy smok
Zane'a

Cena 431,99 zł

Numer katalogowy 290581838

Kod producenta 5702017413020A

Kod EAN 5702017413020

Opis produktu
Zestaw LEGO(R) NINJAGO(R) Lodowy smok Zane'a (71786) zawiera wszystko, czego potrzebują dzieci w wieku od 10 lat do
zabawy w odgrywanie ról z bohaterami ninja. Ten model NINJAGO 2 w 1 umożliwia stworzenie ruchomego lodowego smoka z
sześcioma nogami, długim ogonem, rogami i skrzydłami ze złotymi ostrzami, a następnie przebudowanie go w ruchomego
smoczego wojownika stojącego na dwóch nogach i trzymającego duże złote ostrze.

Zestaw zawiera pięć minifigurek.

Zestaw zawiera pięć minifigurek: Zane'a i Pixala z mieczami, aby rozegrać walki ze złoczyńcami: królem-szkieletem, rycerzem-
szkieletem i wojownikiem-szkieletem, z których każdy ma broń. To nikczemne trio ma też zbudowaną z cegły świątynię, wokół
której mogą się zebrać.

Aplikacja LEGO Builder.

Aplikacja LEGO Builder oferuje łatwe i intuicyjne budowanie. 

Powiększaj i obracaj modele w 3D, zapisuj zestawy i śledź swoje postępy.

Lodowy smok 2 w 1 - dzieci będą zachwycone zestawem LEGO(R) NINJAGO(R) Lodowy smok Zane'a (71786).
Pięć minifigurek - w tym Zane i Pixal z bronią do walki z rycerzem-szkieletem, wojownikiem-szkieletem i królem-
szkieletem, którzy mają własną broń z pakietu broni szkieletowej, a także własną świątynię.
Buduj i przebudowuj - dzieci mogą zbudować ruchomego lodowego smoka z sześcioma nogami, długim ogonem,
rogami i skrzydłami ze złotymi ostrzami, a następnie przebudować go w ruchomego smoczego wojownika na dwóch
nogach ze złotym ostrzem.
Więcej przygód ninja - sprawdź też zestawy Smok wodny Nyi EVO (71800), Starcie Lloyda z Mechem EVO (71781),
Jeździec-Mech Kaia EVO (71783) i inne z serii LEGO(R) NINJAGO(R).
Budowanie i zabawa - ten 973-częściowy zestaw ninja może być prezentem urodzinowym dla dzieci w wieku od 10 lat.
Zapewnia on świetną zabawę w budowanie, a następnie odgrywanie historii o wojownikach ninja.
Kolekcjonerski model - model ma 19 cm wysokości, 46 cm szerokości i 46 cm głębokości, więc w przerwach w zabawie
może być ozdobą dziecięcego pokoju.
Nowy sposób na budowanie - aplikacja LEGO(R) Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele 3D w trakcie budowania.
Wysoka jakość - już od ponad sześciu dekad klocki konstrukcyjne LEGO(R) są produkowane tak, aby za każdym razem
można je było łatwo łączyć. Nie trzeba być sprawnym jak ninja.
Zawsze w bezpiecznych rękach - klocki konstrukcyjne LEGO(R) spełniają najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa.
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